

Fahrenhorst
Fahrzeugbau GmbH & Co. KG
Lübbecker Straße 15
32351 Stemwede-Destel

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230500168
Kundenr.: 10503
Datum: 3. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230500218 vom 03.05.2023; Ihre Referenznr.: TEL + 1605V.
03.05.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	100990		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,80 kg	25	Stück	2,75	68,75
4	10818		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, eingebauter Widerstand, 12 H: 140 x B: 236 x T: 24,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,15 kg	10	Stück	59,95	599,50
5	10819		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, eingebauter Widerstand, 12 H: 140 x B: 236 x T: 24,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,92 kg	12	Stück	63,43	761,16

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230500168

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	400562		Aufkleber Zurrpunkte, 160 x 210 mm, 2000 daN Aufkleber Zurrpunkte, 160 x 210 mm, 2000 daN, Folie selbstklebend Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,20 kg	20	Stück	1,74	34,80
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.464,21
19% MwSt.							278,20
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.742,41

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500168 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 10,070

Lief. an Adresse

Fahrenhorst
Fahrzeugbau GmbH & Co. KG
Lübbecker Straße 15
32351 Stemwede
Deutschland